
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

 

від 18 липня  2019 року                                         № 956 

 

Про розгляд заяви щодо оформлення  

та видачі будинкової книги повторно  
 

Розглянувши заяву гр. Бурдаш Марії Степанівни від 18.06.2019 року, 

жительки вул. ______________, __ кв. 7 м. Бережани, про втрату будинкової 

книги та подані документи, зокрема: Витяг з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності (реєстраційний номер 

1376025661105), копію технічного паспорта на квартиру та оголошення в 

засобах масової інформації – газета «Бережінфо» № 11 (404) від 13.06.2019 року, 

керуючись п. 5 ч. б ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі делегованих повноважень, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради, 

                                       В И Р І Ш И В: 

1. Заяву гр. Бурдаш Марії Степанівни від 18.06.2019 року, жительки       

вул. __________, ___ кв. 7 м. Бережани задовольнити. 

2. Доручити спеціалісту 1 категорії юридичного відділу міської ради 

Музичці Н.М., на підставі поданих документів, повторно оформити та видати 

будинкову книгу гр. Бурдаш Марії Степанівні на квартиру № 7 в житловому 

будинку № ___ по вул. _________ в м. Бережани. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити керуючому справами 

(секретарю) виконавчого комітету міської ради Тиманському О.С.  

 

 

            Міський  голова                                        Володимир МУЗИЧКА 
 

 

 

 

 

 

 

 


